APPover. , 	• ÏS-7 4-9--
O.»  03 1)--- utikommynotowee
spyLt, JUNIP,A 	—

MESA DA LM./ P.r‘ 02:1—  93 1+.

frkp-f 	1
rala N.E.±T,IC'ENTE

ATES
EM,

00 RECEESIME TO PU'

DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  .3914/  2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando;  a implantação de bebedouros para animais no Povoado Rio do
Sal, onde na localidade citada os animais vem sofrendo muito devido a
estiagem prolongada.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

Secretána

2119.a_Trami.. i.
r-,14.CSIWENTF

4.PRri'vADrEP te. SES5b N°   12A-14-9-E
rÀ.,R_D.3/ I  *-PoRCAáztv.4.:
VOTOS LONTRA
MESA DA c.m  IP.A.02.41  0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  353  2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando/a reestruturação da praça da Criança no Bairro Tancredo Neves
11, na oportunidade estará servindo de área de lazer para referida
comunidade e estudantes de escola circo vizinhas.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

—ri ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°
EPALleia

13E 20
-----sálittarc—_____

ástrativa

ATES (O O RECENEDJO PACE H

EM,Jj 	O .J  	DE 20

Secretána 	strafiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  3$2-/  2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a cobertura e vestiário da Quadra do Bairro Tancredo Neves III,
na oportunidade estará servindo de área de lazer onde também , estará
beneficiando e incentivando a comunidade a pratica esporte , retirando
também os jovens e adolescentes do uso de drogas.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

APROVADO (Al 7.5» N°  L7 	̀MT .
r3F- 24-1  Q31  3FORI,WLan4zr 4desQe

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M P.APZ

SRAW,  I
PP.I=S1 nana e 	• j

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  38)  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a reforma, cobertura e vestiário da Quadrado Povoado Riacho
Grande, na oportunidade estará servindo de área de lazer para referido
povoado.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

APROVADOR)W 5.55,k)

-Jia  3  /14--reoppixte_
voTas CINTRA
MbA DA C.M.IP.AaRii0  j 	/  4-

ATES
EM,

OREcEemeNro PROT w 3
DE 20

moateg

AsieL:0
PFLESIOCNit

anovADow SESS.O. ND

DE/V.  o3/!
VOTOS VOTOS CONTM

MESA DA C.M.TRAC2, 	I

MkZ-  1z To  -(1.2-.
PKESIOENrre

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr°. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  390  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr°. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, Reforma
da Pracinha que fica localizada no inicio da Rua da Seresta do Bairro Santa
Ines, que tendo em vista que a praça esta deteriorada e servindo de acumulo
de lixo naquele local.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

ATESI O RECEBIMENTO PROIN`
E

DE 29

Secretária

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. /2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, a
iluminação da pracinha que fica localizada no inicio da Rua da Seresta do
Bairro Santa Ines, que tendo em vista que fica escuro e a população esta se
queixando do esquecimento daquele local.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

PROVADO M) SESSk3 Ne  	g a-14  9t:

r 	o3j 	C,R   utgrau'rntOode_

votY) cumutk 	—
MESA DA C.M./1),A,

ivraLstoenktr.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT Ne EMILL_Da_ DE1
secreti

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  37  /2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, a
pavimentação asfáltica da avenida Maranhão que dar acesso ao 6°
CIRETRAN e termina nas proximidades do ponto turístico do Monumento
Obelisco , que por sua vez transita muitas pessoas por aquele local e
principalmente pessoas de outros estados que vem conhecer nosso
monumentos e nossas hidrelétricas.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

ATESTO O RECEBIMENTO Pr-j1-"N
EM,fr 	DE  21*

APROVADO (A) NO SESSSO No

DE02411  03  /  4-PORW-0-144
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.a.41  03  / /

,1021 	 1.Dce •

PRESIOEIV-IFE
a

5 stra a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 37612017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a reforma, cobertura e vestiário da Quadra do Bairro Tancredo
Neves II, na oportunidade estará servindo de área de lazer para referida
comunidade estudantil e adolescentes , onde conta com o apoio de pais e
moradores locais na pratica de esporte e de babas locais , com frequências e
fluxos relevantes de pessoas naquele local.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT H-779t
GE 2

secret aiiva

.rcH

1)- ,t)Luatamtted.e
—

MESA  DAC.M. 'L. 03  L.L.

	_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  375  /2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a extensão da iluminação do Cemitério Padre Lourenço Tori no
Bairro Centenário (Obs.: Velho e Novo), onde a comunidade local esta
preocupada com o numero de usuários de drogas, que estão pulando muro
pra usar drogas e roubar pertences dos túmulos , servindo também de
abrigo pra delinquentes que fogem pra se esconder naquele local.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

ATESO O RECEBIMENTO PROT
(}E 28

Setrugrativi

7  414 APROVADO (A1N SESSÃO.  N°

Decai  03  I I +POR  laCiALL

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.  am_231  1

	 •
VRCSIG.ENTE

sio O nECE FOMENTO PROT
• EN:  a, Da___ DE ÍÕflJ

Sant 	etraliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, a
pavimentação da Rua Amaralina que dar acesso ao povoado Vila Matias,
tendo em vista que e de muito fluxo, por moradores das comunidades do
povoado Tigre, Arrasta-pé , caiçara , povoado são José e demais
localidades , que tramitam por aquele local .

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

A   DUNADO h‘ 	N

HaAi_o  )—POR LWeittliflOOPLe_

i705 CONTRA

MESA DA C,M3R,A.02)-L23J

ftt-r
r,ter4TF

3A4—
cn- oj 	tWLL flt

c.m.ip.mot3-10"M-

atn"1-  fiCS C'EN DS14:17r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 33 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a pavimentação da Avenida panorama do trecho da policia
Rodoviário ao SESC LER do Bairro Tancredo Neves II , tendo em vista
que avenida e de plena importância para comerciantes locais e moradores
do Bairro.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT  te*.23_ EM,_lizio3_  DE  "ia__
Secr--efa------strativa

APROVADO ()E ;MÃO No  12)-j_C-
EJ 02 03LI  PDC   WÀPAL'fiM

i)TOS CONTRA

MESA DA  C.M./M..24±03/  1+-

VatSIOEN't

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  345-2   /2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a pavimentação da rua João Paulo II ( Beco do Cacique) como
e conhecida pela comunidade, localizada no Bairro Tancredo Neves III ,
tendo em vista que e muito utilizada por moradores da comunidade e
pessoas que vem transitando da BR 110 .

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

ATESTO O RECENENTO Roi è(

DE  t—:"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  -311   1 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a reforma, cobertura e vestiário da Quadra do Bairro Benone
Rezende, na oportunidade estará servindo de área de lazer onde também ,
estará beneficiando e incentivando a comunidade a pratica esporte ,
retirando também os jovens e adolescentes do uso de drogas.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

APROVADO (A) Nt sEss'in No
! czyl-j-  03  / 	*eciR  (»tatu'

VOTOS CO

ATESTO O RECEBIMENTO PROT ir
b

Dna
---ridecretifia tratir

N1FSA DA C.M./P.A.01.41  o  3  /

"1::Faar14:”

APROADO (Aj SESSÀO No  jith-42-

0E422.34_541.132KnádadirÊ

VOTOS, CONTRA
MESA DA C.M.P.A.£211-  laia=

PftESIOEN1IE

ATESTO O REENIENTo PROT N'
EMILL-Q3-- Cf  200_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  r}ü  /2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, a
pavimentação asfáltica da Avenida das Algarobas do trecho do monumento
Touro e Sucuri , que vai ate parque Belvedere , que por sua vez transita
muitas pessoas por aquele local e principalmente pessoas de diferentes
Estado ( turista ) que por ali frequentam por ser um local de referencia na
nossa Cidade

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014